
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2021     Ужгород                                № 98 

 

 

Про зміну до рішення 

 28.10.2020 № 386 

 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», 

враховуючи протокол засідання комісії з безпеки дорожнього руху та 

координації роботи автотранспорту 20.01.2021 № 73, звернення громадської 

організації «Асоціація автомобільних перевізників міста Ужгород» 06.01.2021  

№ 01/21, з метою впорядкування проїзду учнів закладів загальної середньої 

освіти на міських автобусних маршрутах загального користування, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 1.  Доповнити пункт 1 рішення 28.10.2020 № 386 «Про безкоштовне 

перевезення учнів на міських автобусних маршрутах загального користування у 

м. Ужгород» словами «за винятком вихідних, святкових днів та у період 

канікул». 

 2. Рішення набуває чинності з 01.03.2021. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ   

 

 

 


